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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego 
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

1. Opis zadania i jego cel
Zadanie polega na organizacji i zabezpieczeniu logistycznym wyjazdu 10-osobowej reprezentacji Integracyjnego Klubu 
Sportowego Feniks Opole na IV edycję ogólnopolskiego, charytatywnego Rajdu Gorących Serc, zaplanowanego na dzień 
12 września 2026 roku.
Rajd Gorących Serc to prestiżowa ogólnopolska inicjatywa charytatywna, która łączy integrację społeczną z realną pomocą 
rzeczową. IKS Feniks Opole został wybrany jako jeden z pięciu beneficjentów z całego kraju, warunkiem odbioru wsparcia 
rzeczowego jest czynny udział opolskiej reprezentacji w wydarzeniu, tj. start zawodników z niepełnosprawnością na trasie 
rajdu.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, 
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

IKS Feniks Opole
45-828 Opole
Przylesie 19/2

Forma prawna: stowarzyszenie
Ewidencja Stowarzyszeń Kultury Fizycznej SKF-47

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty

Lista reprezentantów zgodnie z Zawiadomienie Urzędu Miasta 
^^^^^iał Sportu z dnia 19.01.2026r. nr.: S.KW-00026/26:

(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty 
elektronicznej)

Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:
Mariusz

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Udział reprezentacji IKS Feniks Opole w IV Rajdzie Gorących Serc

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-07-01 Data 

zakończenia 2026-09-28

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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W ramach zadania 5 beneficjentów z niepełnosprawnością ruchową (wszystkie osoby poruszają się na wózkach 
inwalidzkich - urazy rdzenia kręgowego, amputacje kończyn) wystartuje w rajdzie, a towarzyszących im 5 wolontariuszy 
zapewni pełne wsparcie organizacyjno-techniczne: pomoc przy sprzęcie specjalistycznym oraz obsługę transferu na trasie 
Opole-Warszawa-Opole.

2. Kluczowy rezultat rzeczowy - pozyskanie profesjonalnego sprzętu handbike
Najważniejszym i trwałym rezultatem realizacji niniejszego zadania będzie pozyskanie dla klubów z województwa 
opolskiego nowoczesnego, specjalistycznego sprzętu sportowego - trójkołowych poziomych rowerów typu handbike. Z 
tytułu uczestnictwa w rajdzie klub pozyska 2-3 profesjonalne rowery handbike o rynkowej wartości jednostkowej 46 500 zł 
za sztukę, co wielokrotnie przekracza wartość wnioskowanej dotacji i stanowi wyjątkowy efekt dźwigni finansowej.
Sprzęt tego rodzaju jest praktycznie niedostępny do samodzielnego sfinansowania przez stowarzyszenie ze źródeł 
własnych czy typowych dotacji samorządowych. Brak własnych handbike'ów jest od lat jedną z głównych barier 
organizacyjnych i finansowych uniemożliwiających rozwój IKS Feniks, poszerzenie grona aktywnych zawodników oraz 
udział w kolejnych ogólnopolskich zawodach. Pozyskanie tego sprzętu diametralnie zmieni możliwości treningowe i 
startowe opolskich para-kolarzy, umożliwi rekrutację nowych zawodników oraz otworzy klub na nowe projekty społeczne i 
sportowe.
Należy podkreślić, że tego typu sprzęt bardzo trudno sfinansować z dostępnych źródeł regionalnych, ani z budżetu 
województwa, ani z typowych programów grantowych. Udział w Rajdzie Gorących Serc jest jedyną, w realnej perspektywie 
ścieżką do jego pozyskania.

3. Promocja Województwa Opolskiego w regionie warszawskim
Realizacja zadania stwarza wyjątkową okazję do budowania pozytywnego wizerunku Województwa Opolskiego na terenie 
aglomeracji warszawskiej i w skali ogólnopolskiej. Start opolskiej reprezentacji para-kolarzy na prestiżowym ogólnopolskim 
wydarzeniu charytatywnym, u boku uczestników z całej Polski, jest wymownym komunikatem: Województwo Opolskie 
aktywnie wspiera osoby z niepełnosprawnością i stawia je w roli pełnoprawnych uczestników życia społecznego i 
sportowego.
Działania promocyjne obejmą:
• Profesjonalną dokumentację fotograficzną (aparat bezlusterkowy zakupiony w ramach zadania) i jej dystrybucję w 
mediach społecznościowych klubu: Facebook, Instagram oraz na stronie internetowej;
• Raporty i galerie zdjęć z widoczną identyfikacją wizualną Opola i Województwa Opolskiego, docierające do szerokiej 
ogólnopolskiej publiczności;
• Budowanie ogólnopolskiej świadomości na temat IKS Feniks Opole jako wiodącego w regionie klubu sportu 
adaptowanego, co bezpośrednio wzmacnia wizerunek Województwa Opolskiego jako miejsca przyjaznego osobom z 
niepełnosprawnościami.
Na wszystkich pozyskanych w ramach rajdu rowerach handbike, które staną się trwałym majątkiem stowarzyszenia i będą 
widoczne podczas treningów, zawodów oraz wydarzeń publicznych na terenie całego województwa, umieszczone zostanie 
logo lub herb Województwa Opolskiego - zapewniając długofalową i stałą ekspozycję wizerunku regionu wśród 
uczestników sportu adaptowanego, kibiców oraz mediów przez cały okres użytkowania sprzętu.

4. Miejsce realizacji zadania
Opole (siedziba klubu): Działania przygotowawcze, odprawa załogi, logistyka sprzętu, zakup aparatu bezlusterkowego, 
działania podsumowujące i rozliczenie dotacji.
Trasa Opole - Warszawa - Opole: Transport beneficjentów i wolontariuszy 5 indywidualnie dostosowanymi samochodami 
(w każdym: 1 osoba z niepełnosprawnością, 1 wolontariusz, wózek aktywny, handbike).
Warszawa (miejsce rajdu i noclegu): Zakwaterowanie 10-osobowej grupy w obiekcie dostosowanym architektonicznie oraz 
udział w IV Rajdzie Gorących Serc na wyznaczonej trasie.
Przestrzeń medialna: Promocja zadania i Województwa Opolskiego w kanałach informacyjnych klubu (Facebook, 
Instagram, strona www).

5. Harmonogram realizacji
Etap I - Przygotowawczy (lipiec-wrzesień 2026 r.): Odprawa logistyczna, podział zadań, przegląd techniczny pojazdów, 
zakup aparatu bezlusterkowego, przygotowanie materiałów promocyjnych, rezerwacja noclegów w Warszawie.
Etap II - Realizacja (11.09.2026 r.): Pakowanie sprzętu, wyjazd 5 załóg z Opola do Warszawy, zameldowanie w obiekcie, 
odprawa techniczna przed rajdem.
Etap III - Kulminacyjny (12.09.2026 r.): Udział 5 beneficjentów w rajdzie, wsparcie wolontariuszy, uroczysta gala, odbiór 
sprzętu handbike, powót do Opola.
Etap IV - Podsumowanie (wrzesień 2026 r.): Rozliczenie kosztów, publikacja raportu i galerii zdjęć, przekazanie sprzętu do 
użytkowania.
Transport:
Z uwagi na stopień niepełnosprawności uczestników (urazy rdzenia kręgowego, amputacje kończyn), transport zbiorowy 
jest niemożliwy. Wykorzystanych zostanie 5 indywidualnie dostosowanych samochodów będących w zasobach oferenta i 
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członków klubu. Każdy pojązd przewozi 1 osobę z niepełnosprawnością, 1 wolontariusza, wózek aktywny oraz sprzęt 
handbike.
Zakwaterowanie:
Nocleg zostanie zarezerwowany w obiekcie spełniającym pełne wymogi bezbarierowości architektonicznej: szerokie drzwi, 
podjazdy, dostosowane łazienki. Jest to warunek konieczny dla zachowania samodzielności i bezpieczeństwa 
uczestników.

6. Zespół projektowy
• Koordynator projektu (Trener II klasy kolarstwa): Nadzór merytoryczny, kontakt z organizatorami, logistyka wyjazdu, 
rozliczenie dotacji.
• Beneficjenci (5 zawodników z niepełnosprawnością): Reprezentują Miasto Opole i Województwo Opolskie na trasie rajdu, 
biorąc czynny udział w ogólnopolskim wydarzeniu charytatywnym.
• Wolontariusze (5 osób): Asysta osobista beneficjentom podczas podróży i noclegu; pomoc organizacyjna podczas rajdu.

7. Oczekiwane rezultaty
Rezultat rzeczowy:
Pozyskanie 2-3 profesjonalnych handbike’ów (wartość jednostkowa: 46 500 zł) jako trwały majątek stowarzyszenia. 
Przełamanie wieloletniej bariery braku sprzętowego, która blokowała rozwój klubu i uniemożliwiała przyjęcie nowych 
zawodników.
Rezultat społeczny:
Aktywizacja 5 beneficjentów z poważnymi dysfunkcjami ruchu i włączenie ich w ogólnopolską akcję filantropijną. 
Udowodnienie, że niepełnosprawność nie wyklucza aktywności społecznej i sportowej.
Rezultat integracyjny:
Zaangażowanie 5 wolontariuszy w bezpośrednią asystę i organizację rajdu - rozwój postaw prospołecznych i integracja 
środowiska.
Rezultat promocyjny:
Zaprezentowanie Województwa Opolskiego jako silnego ośrodka sportu adaptowanego na ogólnopolskim forum - z 
zasięgiem w aglomeracji warszawskiej i w mediach społecznościowych.

8. Integracyjny Klub Sportowy Feniks Opole oświadcza, że realizacja zadania publicznego pn. „Udział reprezentacji IKS 
Feniks Opole w IV Rajdzie Gorących Serc" spełnia wymagania w zakresie dostępności dla osób ze szczególnymi 
potrzebami, zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
(Dz.U. 2019 poz. 1696 z późn. zm.).
Dostępność architektoniczna
Wszystkie miejsca realizacji zadania zostały dobrane lub dostosowane z uwzględnieniem potrzeb osób z 
niepełnosprawnością ruchową. Obiekt noclegowy w Warszawie spełnia wymogi bezbarierowości architektonicznej: posiada 
podjazdy dla wózków, szerokie futryny drzwiowe, dostosowane łazienki oraz windy umożliwiające swobodne poruszanie się 
osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Transport realizowany jest 5 indywidualnie przystosowanymi 
samochodami osobowo-transportowymi, umożliwiającymi bezpieczne przewożenie osób na wózkach aktywnych wraz ze 
specjalistycznym sprzętem sportowym (handbike). Trasa rajdu w Warszawie wyznaczona jest przez organizatora z 
uwzględnieniem wymogów dostępności dla uczestników na wózkach i rowerach handbike.
Dostępność cyfrowa
Materiały informacyjne i promocyjne dotyczące zadania, w tym relacje fotograficzne i raporty podsumowujące, będą 
publikowane na stronie internetowej klubu oraz w mediach społecznościowych (Facebook, Instagram) w formie dostępnej 
dla osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności. Zdjęcia i grafiki będą opatrzone opisami alternatywnymi (alt text). 
Wszelka komunikacja elektroniczna prowadzona w ramach zadania uwzględnia zasady dostępności cyfrowej zgodnie z 
ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 
Dostępność informacyjno-komunikacyjna
Komunikacja z uczestnikami zadania, w tym z beneficjentami z niepełnosprawnością, prowadzona jest z uwzględnieniem 
ich indywidualnych potrzeb i możliwości. Koordynator projektu oraz wolontariusze są przeszkoleni w zakresie asysty 
osobistej i komunikacji z osobami z dysfunkcjami ruchu (urazy rdzenia kręgowego, amputacje kończyn). Wszelkie 
informacje organizacyjne przekazywane są beneficjentom w formie dostosowanej do ich potrzeb, z zachowaniem 
odpowiedniego czasu na ich przyswojenie. W razie potrzeby zapewniona zostanie asystencja indywidualna na każdym 
etapie realizacji zadania.
Stowarzyszenie zobowiązuje się do bieżącego monitorowania i usuwania ewentualnych barier w dostępności na 
wszystkich etapach realizacji niniejszego zadania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / 
źródło informacji o osiągnięciu 

wskaźnika

IV edycja Rajdu Gorących Serc 1 wydarzenie, w tym do przejechania 
trasa 50 km lub 100 km

Lista obecności / Faktury VAT lub 
rachunki / notatki prasowe na profilach 
społecznościowych / dokumentacja 
fotograficzna

Liczba osób biorąca w IV edycji 
Rajdzie Gorących Serc

5 osób z niepełnosprawnościami, 5 
wolontariuszy

Lista obecności / Faktury VAT lub 
rachunki / notatki prasowe na profilach 
społecznościowych / dokumentacja 
fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, 
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Integracyjny Klub Sportowy Feniks Opolezostał wpisany do Ewidencji Stowarzyszeń Kultury Fizycznej nieprowadzącej 
działalności gospodarczej, prowadzonej przez prezydenta Miasta Opola w dniu 16.01.2018. Stowarzyszenie skupiają wokół 
siebie ludzi związanych z uprawianiem sportu przez osoby z niepełnosprawnościami w różnym zakresie, jednak dominują 
osoby z niepełnosprawnościami ruchowymi (urazy rdzenia kręgowego, amputacje). Aktualnie stowarzyszenia zrzesza 14 
osób z niepełnosprawnością. Członkami Klubu są również wyczynowcy - biorący udział w wielu imprezach sportowych 
rangi krajowej oraz międzynarodowej para-kolarze, jak i osoby trenujące rekreacyjnie i prozdrowotnie. Główną dyscypliną, 
którą zawodnicy uprawiają to kolarstwo szosowe osób niepełnosprawnych. Jest to dyscyplina sportu paraolimpijskiego 
umożliwiająca osobom z dysfunkcjami narządu ruchu jazdę na dostosowanych rowerach trójkołowych - handbike. 
Zawodnicy trenują z pasją i uprawiają kolarstwo w wyczynowej jak i również w rekreacyjnej formie. W ten sposób promują 
podejmowanie aktywności fizycznej jako doskonałej okazji do rozwoju człowieka na wielu płaszczyznach. Drugą sekcją 
prowadzoną przez Integracyjny Klub jest sekcja ogólnorozwojowa, gdzie zrzeszeni członkowie wykonują spersonalizowane 
ćwiczenia przystosowane do indywidualnych potrzeb. Zakres możliwości treningowych determinuje przede wszystkim 
specyfika danego schorzenia, a instruktaż i monitoring nad treningami koordynuje instruktor sportu osób 
niepełnosprawnych oraz trener II klasy w specjalizacji kolarstwo.

Dotychczasowe największe osiągnięcia sportowe z ostatnich 4 lat najlepszych para-kolarzy to: 
Mariusz Rygoł: Mistrzostwa Polski 2022 (jazda wspólna -3 miejsce, jazda indywidualna - 4 miejsce), Mistrzostwa Polski 
2023 (jazda wspólna - 1 miejsce, jazda indywidualna - 5 miejsce), Mistrzostwa Polski 2024 (jazda wspólna -4 miejsce, 
jazda indywidualna - 5 miejsce), Mistrzostwa Polski 2025 (jazda wspólna - 6 miejsce, jazda indywidualna - 8 miejsce), 
LOTTO 24 Poznań Maraton 2025 - 1 miejsce
Michael Jonek: Mistrzostwa Polski 2022 (jazda wspólna - 4 miejsce, jazda indywidualna - 4 miejsce), Mistrzostwa Polski 
2024 (jazda indywidualna - 4 miejsce), Mistrzostwa Polski 2025 (jazda indywidualna - 4 miejsce)
Kasia Lewera: Mistrzostwa Polski 2023 (jazda wspólna -1 miejsce, jazda indywidualna - 1 miejsce), Mistrzostwa Polski 
2024 (jazda wspólna -2 miejsce, jazda indywidualna - 2 miejsce), Mistrzostwa Polski 2025 (jazda wspólna -3 miejsce, 
jazda indywidualna - 3 miejsce), LOTTO 24 Poznań Maraton 2025 - 3 miejsce, TAURON 23. Cracovia Maraton 2026 - 3 
miejsce
Marcin Gruba: Mistrzostwa Polski 2025 (jazda wspólna -10 miejsce, jazda indywidualna - 11 miejsce

Podejmowane działania opolskiego stowarzyszenia w celu rozwoju sportu wśród osób z niepełnosprawnością:
1) Udział w zawodach para-kolarskich i zawodach osób poruszających się na wózkach z napędem pośrednim (rower 
handbike): maratony, półmaratony, biegi uliczne, wyścigi Międzynarodowej Unii Kolarskiej na terenie Polski i Europy 
2) Zakup strojów sportowych, sprzętu sportowego, części oraz akcesoriów do rowerów trójkołowych.
3) Przeprowadzenie badań wydolnościowych dla najlepszych zawodników.
4) Organizowanie wyjazdów na zawody sportowe.
5) Promowanie Kolarstwa Szosowego Osób Niepełnosprawnych przez przeprowadzanie pokazów i prelekcji.
6) Prowadzenie portali społecznościowych związanymi z naszą działalnością - Facebook, Instagram oraz strona 
internetowa.
7) Czynny udział w akcjach związanych z wydarzeniami skierowanymi dla osób z niepełnosprawnościami np. w kilku 
edycjach imprezy “Politechnika Opolska Osobom z Niepełnosprawnościami”, “Bądź Aktywny - Sekcja Boccie”.
8) Organizowanie zajęć na Politechnice Opolskiej z ćwiczeniami gimnastycznymi ogólnorozwojowymi spersonalizowanymi 
do każdej osoby z niepełnosprawnością.
9) W 2021 roku realizacja zadania publicznego w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych, w 
zakresie obszaru: Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych - organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich 
imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność
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w tych dziedzinach, pod tytułem: “Upowszechnianie sportu wśród osób z niepełnosprawnościami” , umowa 
IPS.AJ.4021-10/21 oraz realizacja zadania publicznego II edycji otwartego konkursu ofert w zakresie rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych, w zakresie obszaru: Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych - 
promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego, pod tytułem: 
“Aktywni po Covidzie” , umowa IPS.AJ.4021-35/21.
10) W 2022 roku realizacja zadania publicznego w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych 
ze środków PFRON w 2022 roku, skierowany do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów 
wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod 
tytułem: "Promowanie aktywności fizycznej i sportu wśród osób z niepełnosprawnościami", umowa IPS.AJ.4021- 
10/22
11) W 2023 roku realizacja zadania publicznego w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych 
ze środków PFRON w 2023 roku, skierowany do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów 
wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie II edycja 
pod tytułem: "Promowanie sportu oraz aktywności fizycznej wśród osób z niepełnosprawnościami”, umowa 
IPS.AJ.4021.4.11/23 oraz realizacja małego grantu -tryb uproszczony 19a realizacji zadania publicznego o której mowa w 
art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie obszaru: 
organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla 
osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach pod tytułem: “Para-kolarski obóz sportowy 
dla osób niepełnosprawnych” , umowa IPS.4021-18/23 oraz realizacja małego grantu - tryb uproszczony 19a realizacji 
zadania publicznego o której mowa w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w zakresie obszaru: organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, 
turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach pod tytułem: 
“Zimowy para-kolarski obóz sportowy dla osób niepełnosprawnych” , umowa IPS.4021 -41 /236)
12) W 2024 roku realizacja zadania publicznego w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych 
ze środków PFRON w 2024 roku, skierowany do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów 
wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod 
tytułem: "Promowanie para-kolarstwa wśród osób z niepełnosprawnościami", umowa DK.4021.12.28/2024 oraz 
realizacja zadania publicznego w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych ze środków 
PFRON w 2024 roku, skierowany do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie II edycja pod tytułem: 
"Przygotowania do drugiej części sezonu para-kolarskiego", umowa DK.4021.32-9/2024 oraz realizacja małego 
grantu - tryb uproszczony 19a realizacji zadania publicznego o której mowa w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie obszaru: organizowanie lokalnych, regionalnych i 
ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających 
ich aktywność w tych dziedzinach pod tytułem: "Aktywne integracyjne andrzejki dla osób z niepełnosprawnością" , 
umowa DK.MG.4021- 27/2024 oraz realizacja małego grantu - tryb uproszczony 19a realizacji zadania publicznego o której 
mowa w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie obszaru: 
promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego pod tytułem: 
"Zimowy para-kolarski obóz sportowy dla osób niepełnosprawnych" umowa DK.MG.4021- 26/2024 oraz realizacja 
zadania w ramach art. 36 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych - 
prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć pod nazwą: "Treningi kolarzy z niepełnosprawnością ruchową" 
, umowa UM/PW9/2024/2/O_OPOLSKI/5072.
13) W 2025 roku realizacja zadania publicznego w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych 
ze środków PFRON w 2024 roku, skierowany do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów 
wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod 
tytułem: "Parakolarstwo osób z niepełnosprawnościami", umowa DK.4021.14.27.2025 oraz realizacja zadania 
publicznego pod tytułem: "Rozwój infrastrukturalny stowarzyszenia", umowa DDO-ROP.614.14.3.2025, oraz realizacja 
małego grantu - tryb uproszczony 19a realizacji zadania publicznego o której mowa w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie obszaru: działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych pod tytułem: "Zimowy para-kolarski obóz sportowy dla osób niepełnosprawnych" umowa 
DK.4021.3.42.2025, oraz realizacja małego grantu - tryb uproszczony 19a realizacji zadania publicznego o której mowa w 
art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie obszaru: 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych pod tytułem: "Aktywne mikołajki i integracyjna wigilia dla osób z 
niepełnosprawnością" umowa DK.4021.3.43.2025.

Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania:
1. Osoba koordynująca treningi - trener II klasy w specjalizacji kolarstwo oraz instruktor sportu osób 
niepełnosprawnych, osoba z doświadczeniem pracująca z osobami z niepełnosprawnościami.
2. Siedziba klubu, gdzie odbywają się posiedzenia zarządu, walne zebrania, a co 4 lata walne zebrania sprawozdawczo- 
wyborcze, prace związane z codziennym funkcjonowaniem oraz rozwijaniem stowarzyszenia poprzez zadania statutowe 
oraz spotkania członków stowarzyszenia.
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3. Posiadany sprzęt specjalistyczny - 4 trójkołowe rowery typu handbike napędzane siłą kończyn górnych i górnych części 
ciała. Rowery wykonane z wysokiej klasy kompozytów polimerowych zbrojone włóknem węglowym i kevlarem - materiał co 
dzień stosowany w przemyśle lotniczym. Z zastosowaną technologią Monocoque charakteryzuje się wysoką sztywnością 
i wytrzymałością.
4. Posiadane 4 indywidualnie dostosowane samochody umożliwiające osobom z porażeniem kończyn 
dolnych lokomocję i transport sprzętu sportowego na treningi, zawody sportowe oraz zgrupowania sportowe.
5. Posiadany sprzęt elektroniczny taki jak: komputer, telefon komórkowy oraz drukarka
6. Posiadanie wyposażenie biurowe takie jak: biurko oraz krzesła.
7. Praca społeczna członków klubu przy organizacji spotkań, prelekcji, warsztatów, przygotowaniu sprzętu sportowego.
8. Praca wolontariuszy w pomocy przy przeprowadzaniu treningów oraz obozie sportowym.

IV .Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Realizacja zadania - udział w Rajdzie Gorących Serc - zakwaterowanie w 
hotelu: nocleg i wyżywienie (10 osób x 1 osobodzień)

4 000,00 zł

2 Realizacja zadania - udział w Rajdzie Gorących Serc - delegacja na 
wydarzenie (5 samochodów x 640km x 1,25zł)

4 000,00 zł

3 Realizacja zadania - zakup aparatu bezlusterkowego do celów promocyjnych 2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V . Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności 
pożytku publicznego;

3. oferent7oforcnci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)7żaloga(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu 
zobowiązań podatkowych;

4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)7zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek 
na ubezpieczenia społeczne;

5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrom Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły 
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub 
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej 
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu 
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-05-11 08:58:23

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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